* Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visos su Prekių teikimu susijusios išlaidos. 

** Tiekėjo siūloma Prekių bendra kaina negali viršyti planuojamos pirkimo sumos 4 kompl. be PVM (Eur) (priešingu atveju 

– Pasiūlymas bus atmestas). 

Bendra pasiūlymo kaina 9 433,00 Eur be PVM –.Eur. (devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys) 

21 proc. PVM – 1 980,93 EUR. Eur (tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt EUR, 93 ct).  

Bendra pasiūlymo kaina  Eur su PVM – 11 413,93.Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai trylika EUR, 

93 ct).  

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, turi būti nurodytos 

priežastys, dėl kurių PVM nemokamas. 

Siūlomos Prekės atitinka techninėje specifikacijoje (Sąlygų 1 priedas) nurodytus reikalavimus ir jų

[...]

* Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visos su Prekių teikimu susijusios išlaidos. 

** Tiekėjo siūloma Prekių bendra kaina negali viršyti planuojamos pirkimo sumos 8 kompl. be PVM (Eur) (priešingu atveju 

– Pasiūlymas bus atmestas). 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM – 24 848,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt aštuoni EUR). 

21 proc. PVM – 5 218,08 Eur (penki tūkstančiai du šimtai aštuoniolika EUR, 8 ct). 

Bendra pasiūlymo kaina  Eur su PVM – 30 066,08 Eur (trisdešimt tūkstančių šešiasdešimt šeši EUR, 

8ct).  

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, turi būti nurodytos 

priežastys, dėl kurių PVM nemokamas. 

Siūlomos Prekės atitinka techninėje specifikacijoje (Sąlygų 1 priedas) nurodytus reikalavimus ir jų